
• Poskytuje osvěžující filtrovanou vodu až
pro 30 uživatelů, kterým nabízí perlivou
vodu v kombinaci s chlazenou a horkou,
nebo ambientní vodou.

• Model C300 je ideální řešení pro většinu
zákazníků a je vhodný do kanceláří, výroby,
logistiky, autosalonů a vzdělávacích
zařízení.

Kompaktní a výkonný výdejník vody 
na vodovodní řad. Cenově dostupný 
sodobar pro širokou škálu zákazníků.  

C300

Samostatně stojící

Výdejník POU



20
l/h.

PRŮTOK

1,9
l/min.

Voda dle vašeho výběru
Nabízí perlivou vodu v kombinaci s chlazenou a 
horkou, nebo ambientní vodou.

Technologie přímého chlazení Direct Chill z něj 
dělá ideální stroj pro prostředí s vysokou 
spotřebou.

Poskytuje významné hygienické výhody.

Robustní a praktický design
Moderní způsob hydratace, který dodává kvalitní 
pitnou vodu po celý den. 

Zařízení je vybaveno tlačítky pro výdej vody a 
integrovaným držákem na kelímky v horní části.

Vysoký výdejní prostor pro snadné plnění lahví a 
karaf různých velikostí. Odnímatelná odkapová 
miska pro pohodlí a hygienu.

Vlastnosti a výhody produktu

KAPACITA
CHLAZENÍ

Snadné použití
Dvojité tlačítkové ovládání zajišťuje bezpečný 
výdej horké vody. Snadné připojení ke stávající 
vodovodní síti. 

Výdejní prostor o velikosti 210 mm pojme lahve 
různých velikostí.

Vnitřní odtokový systém s kapacitou pět litrů.

Uzavřený výdejní prostor chrání uživatele před 
rozstřikem při výdeji vody.



C
U

Lx
xx

x 
- 

23
/1

0/
23

Technické specifikace

320 mm

380 mm

11
20

  m
m

Specifikace
Provedení Chlazená, ambientní a soda  Horká, chlazená a soda

Rozměry 320 mm (Š) x 380 mm (H) x 1120 mm (V)

Váha 30,4 kg 31,7 kg

210 mm

300 ml

Technologie a výkon
Doporučená filtrace 

Chladicí plyn R600a

Technologie chlazení Přímé chlazení Direct Chill 

Nádrž Chlazená: 1,5 l    / Soda: 0,3 l Chlazená a horká: 1,5l  / Soda: 0,3 l

Průtok výdeje 1,9 l/min.

Kapacita chlazení < 12°C 20 l/h.*

Min. / max. teplota vody Chlazená  2° - 10°C / Horká: 92°C

Max. spořeba 100 W 620 W

220 - 240 V / 50 - 60 Hz

1/12 HP

3/4”

10 cm

*Chladicí výkon v l/h. se liší podle teploty vstupní vody a teploty v místnosti. Teplota místnosti 25 °C - teplota vstupní vody 20 °C.

Možnosti vody
Ambientní Chlazená Soda Horká

21
0 

m
m

Výška výdejní plochy

Kapacita odkapové misky

Uhlíková GAC a CBC v závislosti na podmínkách přívodní vody 
doplnit o sedimentační předfiltr.

Požadavky na instalaci
Zdroj napájení

Výkon kompresoru

Vodovodní přípojka

Větrací prostor



C
U

L0
17

5_
27

06
24

culligan.cz
+420 607 008 057
info@culligan.cz




